
Juulskov Huset i Nyborg Kommune søger en klinisk
psykolog til 15 timer ugentligt

Brænder du for arbejdet med anbragte børn og unge, og søger du en stilling, der kan kombineres
med egen praksis eller anden beskæftigelse? Så er du måske vores nye psykolog i  Juulskov
Huset.
Vi  søger  en  klinisk  psykolog  til  et  barselsvikariat  på  15  timer  ugentligt  svarende  til  cirka  to
arbejdsdage om ugen. Vikariatet løber fra 1. oktober 2026 og forventes at vare cirka ét år.
Stillingen er særligt velegnet til dig, som driver selvstændig praksis, arbejder som konsulent eller
har anden beskæftigelse ved siden af, og som ønsker at indgå i et fagligt stærkt miljø med fokus på
børn og unge med komplekse problemstillinger.
Om Juulskov Huset
Juulskov Huset er et døgntilbud med specialpædagogisk indsats for børn og unge med komplekse
psykologiske og sociale problemstillinger. Børnenes vanskeligheder er ofte mangeartede, men
karakteriseres typisk ved tidligt omsorgssvigt, tilknytningsforstyrrelser, kognitive vanskeligheder,
personlighedsmæssige udfordringer samt eventuel psykiatrisk overbygning.
Vores arbejde tager afsæt i den neuroaffektive udviklingspsykologi og en miljøterapeutisk tilgang.
Erfaring med eller interesse for målgruppen og vores teoretiske grundlag er naturligvis en fordel.
Dine arbejdsopgaver
Som psykolog i Juulskov Huset vil dine opgaver blandt andet være:

Personalesupervision  ●

Psykologisk sparring med det pædagogiske personale●

Deltagelse i tværfaglige møder og behandlingskonferencer●

Bidrag til udvikling af behandlingsmæssige indsatser●

Individuelle samtaleforløb eller gruppeforløb med børn og unge efter behov●

Arbejdstiden planlægges som udgangspunkt på to faste hverdage ugentligt efter nærmere aftale.
Vi søger en psykolog, som:

Er psykolog med praksis uddannelse (klinisk psykolog) eller har erfaring med målgruppen og

ovenstående arbejdsopgaver. 

●

Vil arbejde udviklingsorienteret og tværfagligt.●

Er fagligt velfunderet og kan omsætte psykologisk teori til pædagogisk praksis.●

Har erfaring med supervision, sparring eller konsultativ praksis.●

Trives med både selvstændige opgaver og samarbejde med andre faggrupper.●

Har et anerkendende og positivt menneskesyn.  ●

Vi tilbyder:

En fleksibel deltidsstilling på 15 timer ugentligt.●

Mulighed for at kombinere stillingen med egen praksis eller anden beskæftigelse.●

En spændende og meningsfuld arbejdsplads med høj faglighed.●

Et tæt samarbejde med engagerede kolleger og ledelse.●

Mulighed for at præge og udvikle de psykologfaglige indsatser.●

Yderligere information: 
Stillingen er et barselsvikariat. 
Løn-  og  ansættelsesvilkår  i  henhold  til  gældende  overenskomst  og  principperne  for  lokal
løndannelse. Vi gør opmærksom på, at der indhentes offentlig straffeattest og børneattest inden
ansættelse.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Mie Krogh Jensen på
tlf.: 2156 2407 eller mail: mkrj@nyborg.dk
Ansøgningsfrist: 31. juli 2026
Ansættelsessamtaler: forventes afholdt 10. august 2026
Tiltrædelse: 1. oktober 2026
Nyborg Kommune har indført røgfri arbejdstid. Politikken gælder alle ansatte og betyder, at det ikke
er muligt at ryge i arbejdstiden. Rygepolitikken skal sikre, at alle ansatte i Nyborg Kommune kan
færdes i et røgfrit arbejdsmiljø.
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